
11.07.2017

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Program jednotlivých typů



11.07.2017 2/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS



11.07.2017 3/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahu

č. artikl zobrazení popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

Kombinace

1 viz popis

KSL 3ALST AV KSR = 3-sedák s nastavením hloubky
sedáku a funkcí příčného
lůžka, polohování područky vlevo, podhlavník vlevo a
vpravo; LCSRST KS =
Longchair vpravo s nastavením hloubky sedáku a
úložným prostorem, včetně
2x polohování područky, s podhlavníkem; XXLHoF =
XXL-taburet, vyklápěcí

Plocha lůžka: 227 x 145 cm

2 viz popis

KSL 2,5ALST AV KSR = 2,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku a funkcí
příčného lůžka, polohování područky vlevo, podhlavník
vlevo a vpravo;
CanSRST AV KS = Kanape s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
polohování područky vpravo a podhlavníkem

Plocha lůžka: 201 x 145 cm

3 viz popis

LCSLBST KS = Longchair vlevo s nastavením hloubky
sedáku a úložným
prostorem, včetně 2x polohování područky s 2x
úložným prostorem (s
výklopem 2x) a podhlavníkem; 2,5AELST = 2,5-sedák
s nastavením hloubky
sedáku a funkcí příčného lůžka, bez područek; SE =
Špičatý roh; 2SRST AV
KSR = 2-sedák s nastavením hloubky sedáku a
úložným prostorem,
polohování područky a podhlavník vpravo

Plocha lůžka: 269 x 145 cm

4 viz popis

AVL 3ST KSL AVR = 3-sedák s nastavením hloubky
sedáku a polohování
područky oboustranně, podhlavník vlevo; AVL 2,5ST
KSR AVR = 2,5-sedák s
nastavením hloubky sedáku a polohování područky
oboustranně, podhlavník
vpravo



11.07.2017 4/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

Sofa / kanape

5 3ST 233 87 115
3-sedák s nastavením hloubky
sedáku, potažení zadní části

50245,- 52910,- 56225,-

6 2,5ST 206 87 115

2,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku, potažení
zadní části

48295,- 50960,- 54275,-

7 2ST 180 87 115
2-sedák s nastavením hloubky
sedáku, potažení zadní části

46540,- 49205,- 52585,-

8 2SST 180 87 115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
potažení zadní části

49205,- 51870,- 55250,-

Koncový prvek

9 3LST 10 3RST 197 87 115

3-sedák s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

44915,- 47580,- 50245,-

11 2,5LST 12 2,5RST 170 87 115

2,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku, područka
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

39585,- 42250,- 45565,-

13 2LST 14 2RST 144 87 115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

36595,- 39260,- 42575,-

15 2SLST 16 2SRST 144 87 115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

39260,- 41925,- 45240,-

17 1,5LST 18 1,5RST 118 87 115

1,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku, područka
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

32890,- 35555,- 38935,-



11.07.2017 5/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

19 1,5SLST 20 1,5SRST 118 87 115

1,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku a úložným
prostorem, područka vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

35555,- 38220,- 41600,-

21 1,5KOL 22 1,5KOR 100 87 240

1,5-sedák kombielement vlevo
nebo vpravo s přístavným
taburetem, potažení zadní
části, není možné nastavení
hloubky sedu

43225,- 45890,- 49205,-

23 1,5KOSL 24 1,5KOSR 100 87 240

1,5-sedák kombielement vlevo
nebo vpravo s úložným
prostorem a přístavným
taburetem, potažení zadní
části, není možné nastavení
hloubky sedu

45890,- 48555,- 51870,-

25 1,5KOFL 26 1,5KOFR 100 87 240

1,5-sedák kombielement vlevo
nebo vpravo s přístavným
taburetem rozkládací, potažení
zadní části, není možné
nastavení hloubky sedu

45890,- 48555,- 51870,-

27 1,5KOSFL 28 1,5KOSFR 100 87 240

1,5-sedák kombielement vlevo
nebo vpravo s úložným
prostorem a přístavným
taburetem rozkládací, potažení
zadní části, není možné
nastavení hloubky sedu

48555,- 51220,- 54535,-

29 CanLST 30 CanRST 118 87 184

Kanape s nastavením hloubky
sedáku, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

35360,- 38025,- 41405,-



11.07.2017 6/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

31 CanSLST 32 CanSRST 118 87 184

Kanape s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

38025,- 40690,- 44070,-

33 LCLST 34 LCRST 122 87 204

Longchair vlevo nebo vpravo s
nastavením hloubky sedáku,
včetně 2x polohování područky
(pouze jako komplet pro celý
element), potažení zadní části

44330,- 46995,- 49660,-

35 LCSLST 36 LCSRST 122 87 204

Longchair vlevo nebo vpravo s
nastavením hloubky sedáku a
úložným prostorem, včetně 2x
polohování područky (pouze
jako komplet pro celý element),
potažení zadní části

46995,- 49660,- 52325,-

37 LCLBST 38 LCRBST 122 87 204

Longchair vlevo nebo vpravo s
nastavením hloubky sedáku,
včetně 2x polohování područky
(pouze jako komplet pro celý
element) s 2x úložným
prostorem (s výklopem 2x),
potažení zadní části

48230,- 50895,- 53560,-

39 LCSLBST 40 LCSRBST 122 87 204

Longchair vlevo nebo vpravo s
nastavením hloubky sedáku a
úložným prostorem, včetně 2x
polohování područky (pouze
jako komplet pro celý element)
s 2x úložným prostorem (s
výklopem 2x), potažení zadní
části

50895,- 53560,- 56225,-

Roh

41 SE 108 87 108

Špičatý roh, potažení zadní
části, není možné nastavení
hloubky sedu

25480,- 28145,- 31460,-

42 RE 121 87 121

Oblý roh, potažení zadní části,
není možné nastavení hloubky
sedu, možné pouze v
kombinaci se sestavnými prvky
bez lůžkové úpravy

25480,- 28145,- 31460,-



11.07.2017 7/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

Meziprvek

43 3ELST 160 87 115

3-sedák s nastavením hloubky
sedáku, bez područek,
potažení zadní části

41730,- 44395,- 47710,-

44 2,5ELST 134 87 115

2,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku, bez područek,
potažení zadní části

38740,- 41405,- 44720,-

45 2ELST 108 87 115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku, bez područek,
potažení zadní části

33930,- 36595,- 39910,-

46 2SELST 108 87 115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku a úložným prostorem,
bez područek, potažení zadní
části

36595,- 39260,- 42575,-

47 1,5ELST 82 87 115

1,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku, bez područek,
potažení zadní části

29575,- 32240,- 35555,-

48 1,5SELST 82 87 115

1,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku a úložným
prostorem, bez područek,
potažení zadní části

32240,- 34905,- 38220,-

Spací pohovka / spací gauč / spací sofa

49 3ALST 50 3ARST 197 87 115

3-sedák s nastavením hloubky
sedáku a funkcí příčného
lůžka, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

Plocha lůžka: 227 x 145 cm

53560,- 56225,- 58890,-

51 3AELST 160 87 115

3-sedák s nastavením hloubky
sedáku a funkcí příčného
lůžka, bez područek, potažení
zadní části

Plocha lůžka: 152 x 145 cm

50375,- 53040,- 56355,-

52 2,5ALST 53 2,5ARST 170 87 115

2,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku a funkcí
příčného lůžka, područka vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

Plocha lůžka: 201 x 145 cm

48230,- 50895,- 54210,-



11.07.2017 8/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

54 2,5AELST 134 87 115

2,5-sedák s nastavením
hloubky sedáku a funkcí
příčného lůžka, bez područek,
potažení zadní části

Plocha lůžka: 126 x 145 cm

47385,- 50050,- 53365,-

55 2AELST 108 87 115

2-sedák s nastavením hloubky
sedáku a funkcí příčného
lůžka, bez područek, potažení
zadní části

Plocha lůžka: 100 x 145 cm

42575,- 45240,- 48555,-

Taburet

56 XXL Ho 128 44 66
XXL-taburet, pouze se
sedákem z polyeterové pěny

13260,- 13910,- 15925,-

57 XXL HoF 128 44 66

XXL-taburet, vyklápěcí, pouze
se sedákem z polyeterové
pěny

16575,- 17225,- 19240,-

58 XXL-HoSF 127 44 65

XXL taburet s rozkládací funkcí
a odkládací deskou (v
plastových dekorech: k dodání
buk, olše, antická, černá a
laková bílá), pouze se
sedákem z polyeterové pěny;
pouze na kolečkách

16575,- 17225,- 19240,-

Opěrka hlavy

59 podhlavník KS 52 16 15
Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem, vč. Pouzder

2795,- 2990,- 3315,-

59.1
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně pro
každou pozici podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění! (Sledujte označení u
jednotlivých elementů)

1300,- 1300,- 1300,-

Poduška

60 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 40 x 40 cm 845,- 975,- 1365,-

61 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 50 x 50 cm 1170,- 1365,- 1690,-

62 polštár s válcem 64 58 Polštář s válcem 64x58 cm 4615,- 5265,- 5915,-



11.07.2017 9/9

LaVita Tennessee PC vc. DPH CZK

22964 ZF 6449 / 461-KS

Ceny podle skupin potahů

č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 100 120 160

 Rücken echt Rücken echt Rücken echt

63 Ledvinových polštáru 60 33
Ledvinových polštářů ca.
60x33 cm

1690,- 1820,- 2145,-

Příslušenství / drobné díly

64
Príplatek za poloh.

podrucek
Příplatek je polohování
područky

2275,- 2275,- 2275,-

65
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem

7995,- 8970,- 10010,-


	Kombinace
	Sofa / kanape
	Koncový prvek
	Roh
	Meziprvek
	Spací pohovka / spací gauc / spací sofa
	Taburet
	Operka hlavy
	Poduška
	Príslušenství / drobné díly

